1.150 lembar saham. 

2. Tuan Chrsitofel Liyanto, SE., pemilik 200 

lembar saham. 

3. Tuan Doktor Jeny Eoh, MSc., pemilik 50 

lembar saham. 

4. Nyonya Mariana Dinah Charlota Lerik, 

pemilik 100 lembar saham. 

Sehingga modal ditempatkan seluruhnya sebesar 

Rp.1.500.000.000,- (satu milyar lima ratus juta 

rupiah) dan disetor tunai sebanyak 25% (dua 

puluh lima persen). 

Susunan Pengurus untuk pertama kali adalah: 

o Direktur Utama   : Robert Polyadu Fanggidae 

o Direktur         : Delina Kornelia Ratu 

o Komisaris Utama : Nicodemus Adoe 

o Komisaris         :

[...]

seluruh lembar sahamnya dan pemegang saham 

Tuan Ir. Abraham Paul Liyanto, pemilik 115 

lembar saham menjual 85 lembar saham kepada 

Pemegang Saham lainnya dan juga meningkatkan 

modal disetor dari semula Rp.5.000.000.000,- 

(lima milyar rupiah) menjadi Rp.5.500.000.000,- 

(lima milyar lima ratus juta rupiah) dengan 

perubahan nominal saham menjadi 

@Rp.10.000.000,- (sepuluh juta rupiah) dengan 

komposisi pemegang saham menjadi : 

• Tuan Ir. Abraham Paul Liyanto, pemilik 30 

lembar saham. 

• Tuan Chrsitofel Liyanto, SE., pemilik 20 

lembar saham.

[...]

2013, diselenggarakan di Kantor PT. BPR Tanaoba 

Lais Manekat sebagaimana tertuang dalam akta 

tanggal 06 September 2013, nomor: 10, yang 

dibuat dihadapan Zantje Mathilda Voss-

Tomasowa, SH., M.Kn, notaris di Kupang, 

meningkatkan modal disetor dari semula 

Rp.5.500.000.000,- (lima milyar lima ratus juta 

rupiah) menjadi Rp.9.000.000.000,- (sembilan 

milyar rupiah) dengan komposisi pemegang 

saham menjadi : 

• Yayasan Tanaoba Lais Manekat, pemilik 816 

lembar saham. 

• Tuan Ir. Abraham Paul Liyanto, pemilik 39 

lembar saham. 

• Tuan Chrsitofel Liyanto, SE., pemilik 26

[...]

Lais Manekat sebagaimana tertuang dalam akta 

tanggal 12 Juni 2015, nomor: 34, yang dibuat 

dihadapan Zantje Mathilda Voss-Tomasowa, SH., 

M.Kn, notaris di Kupang, meningkatkan modal 

disetor dari semula Rp.9.000.000.000,- (sembilan 

milyar rupiah) menjadi Rp.12.000.000.000,- (dua 

belas milyar rupiah) dengan komposisi pemegang 

saham menjadi : 

• Yayasan Tanaoba Lais Manekat, pemilik 

1.080 lembar saham. 

• Tuan Ir. Abraham Paul Liyanto, pemilik 54 

lembar saham. 

• Tuan Chrsitofel Liyanto, SE., pemilik 36 

lembar saham 

• Tuan Doktor Jeny Eoh, MSc.

[...]

yang dibuat dihadapan Zantje Mathilda Voss-

Tomasowa, SH., M.Kn, notaris di Kupang, untuk 

meningkatkan modal dari semula 

Rp.20.000.000.000,- (dua puluh milyar rupiah) 

menjadi Rp.50.000.000.000,- (lima puluh milyar 

rupiah) dan meningkatkan modal disetor dari 

semula Rp.12.000.000.000,- (dua belas milyar 

rupiah) menjadi Rp.15.000.000.000,- (lima belas 

milyar rupiah) dengan komposisi pemegang 

saham menjadi : 

• Yayasan Tanaoba Lais Manekat, pemilik 

2.640 lembar saham. 

• Tuan Ir. Abraham Paul Liyanto, pemilik 162 

lembar saham. 

• Tuan Chrsitofel Liyanto, SE., pemilik 108 

lembar saham 

• Tuan Doktor Jeny Eoh, MSc.